

N.O.C. Holding ApS

**Flakvej 17
8240 Risskov**

CVR-nr. 34 05 14 02

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/10 2017

Torben Hartvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.O.C. Holding ApS
Flakvej 17
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 05 14 02
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Hartvigsen, formand
Lars Frandsen
Jesper Hartvigsen

Direktion

Jesper Hartvigsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 6.790.737, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.062.700.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	6.783.645	7.118
Finansielle indtægter	2	<u>0</u>	<u>3.129</u>
Resultat før skat		6.777.395	10.235
Skat af årets resultat	3	<u>13.342</u>	<u>(31)</u>
Årets resultat		<u>6.790.737</u>	<u>10.204</u>
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		783.645	4.338
Overført resultat		<u>3.007.092</u>	<u>5.866</u>
		<u>6.790.737</u>	<u>10.204</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>12.291.373</u>	<u>11.508</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.291.373</u>	<u>11.508</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.291.373</u>	<u>11.508</u>
Aktiver i alt		<u>12.291.373</u>	<u>11.508</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.121.373	4.338
Overført resultat		<u>4.861.327</u>	<u>1.854</u>
Egenkapital	5	<u>10.062.700</u>	<u>6.272</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.216.423	5.224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	6
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.228.673</u>	<u>5.236</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.228.673</u>	<u>5.236</u>
Passiver i alt		<u>12.291.373</u>	<u>11.508</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	4.337.728	1.854.235	0	6.271.963
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	783.645	3.007.092	3.000.000	6.790.737
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	5.121.373	4.861.327	0	10.062.700

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	6.783.645	6.240
Opskrivning	<u>0</u>	<u>878</u>
	<u>6.783.645</u>	<u>7.118</u>
2 Finansielle indtægter		
Gældseftergivelse	<u>0</u>	<u>3.129</u>
	<u>0</u>	<u>3.129</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	31
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(13.342)</u>	<u>0</u>
	<u>(13.342)</u>	<u>31</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	7.170.000	7.090
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>7.170.000</u>	<u>7.170</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	4.337.728	(2.780)
Årets resultat	6.783.645	6.240
Udbytte modtaget	(6.000.000)	0
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>878</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>5.121.373</u>	<u>4.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>12.291.373</u>	<u>11.508</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Contrast Company A/S	Aarhus	100 %	12.129.592	6.725.142
Contrast Ejendomme ApS	Aarhus	100 %	<u>161.781</u>	<u>58.503</u>
			<u>12.291.373</u>	<u>6.783.645</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harders Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for Contrast Company A/S' mellemværende med kreditinstitutter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter i koncernen, er der stillet pant i unoterede aktier i tilknyttede virksomheder. Regnskabsmæssig værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder andrager netto 7.170 t.kr. pr. 30. juni 2017.